sabuntqz cause et contumelie. **Q**ui

s̄ dicit nō et si p̄dicit. **D**iligit cordis mundiciaz. propter s̄ recte p̄dicationis. s̄ eos amici mei estis si feceritis que ego p̄cipio vobis gratiam labiorz suoz habebit ami

s̄ christum. s̄ signa inspecto s̄ in eccia cum regem. **O**culi dñi custodiūt s̄ veritatis. s̄ qz nō custodiuntur a domino. s̄ heretica vel qlibet prava. s̄ cum ipo scientiam. et supplantant̄ s̄ verba i auditorie. s̄ in animo. s̄ si apte bñfacio iqui. **D**icit piger. leo est foris in temptationi resistere non possum. medio plateaz occidentus sum.

Infernus. s̄ oscula et v̄rba meretricis.

Iouea profunda vos alienē. cui ira ius

tus est dominus. incidet in eam.

Nolite pueri effici sensibz. s̄ ma. pa. e. s̄ nō erat. biceremias en puer prophetat. et daniel

Stulticia colligata est i corde tu

bit. nec erit ante ignobiles.

exercenda virtutū oga in publicū p̄dire. ne forte me vel antiqui hostis ad uersitas granior temptet. vel quilibet p̄uersus derideat. p̄uicis p̄fundat. iniurijs afficiat. aut sicut alios iustos consumat tormentis.

Qui calū. 7c. **C**itat qz rapaces. et que paupibz auferūt. et q̄ iuste videbant possi derē pdūt cū i iudicio p̄ his q̄ gesserūt penas recipiunt.

Fili mi 7c. **H**uc usqz titulū pabolaz sa lomōis q̄ supraposiz ex quo nouo generelo q̄ p̄bat. nō ad quē do ceat. s̄ sc̄ ratōcinado q̄ ibi incipit. s̄ l̄pi ens letificat patrē. hic finit. dabit p̄e ditioni et egebit. **D**inc ad pri ore modū loquendi reūtie vt ad eū quē docet p̄ba faciat. India au ret. **D**ulc̄ initiaz noue locutōis. vt amē parit ad andēdum. et cor apponere ad intel ligendū q̄ sapientē lo quā p̄cipiat.

Noli eē a. 7c. **G**eneralit aut̄ sic pfecti pueros p̄tios nō debet fugere. q̄ sepe illos ad bonū trahunt. nec ip̄i ab eis puerū. ita infirmi societate debet fugē maloz. ne mala q̄ freqnē aspiciūt et cor rigere n̄ valēt. incipiāt imitari.

Domini ira. 7c. **Q**uilibz p̄cipue in deo q̄ cōtra christū et eiō di scipulos vesana mēte surebāt. a q̄ amicicia p̄bilebz q̄ saluari cu rāt. ne eoz vicinia. et ip̄i peat. q̄ casu iude fieri poss. p̄batū est.

Noli esse cū 7c. **N**oli esse cū bis q̄ aiz sint liberi ac sibi vacā tes. defigūt manū i curas salutis maloz spō dentes se rōem. p̄ anīmabz eoz reddituros. **S**i em p̄ quo spōpon disti. nō habet bona opa qlibet te libenū ac secūr redditus spōfionis. q̄ tibi utilitas est vt ip̄e in die iudicij p̄ ei anima iudiceris. amittasqz habitū in sticqz quo iuditus vi debaris.

Ne trās. 7c. **R**transgrediaris termi nos catholice fidei q̄s ab initio statuere doctores.

Clidisti vi. 7c. **N**ecunqz veloce videris in ope suo. i. bonū q̄ suū

erat facere strenuū atqz sollicitum scito bunc in indicio coram apostolis. q̄

cum christo indicabunt esse statū. quia eoz iusta seruauit. neqz i sinistra

ab initio statuere doctores

Parbole

caignobilis doctoribz quoz canit errore esse ponendū. **Ca.** **XXIII.**

Dñs sederis tē. **A**ll. Legendum est. qn̄ sederis legēdo cī magistro.

vt pane verbi refici-

ris diligenter intellige-

que scripta sunt. et di-

scritionem sacre lectio-

nis in tua locutōe cō-

serua si tam talis es et

tantū eruditus q̄ ipo-

testate habes animaz

tuam. **S**icutur nāq̄ p-

locutione posuit quia

in gutture vox. cultrū

pro discretione q̄ eo

secamus. **S**edens er-

go vt comedat. cultrū

i gutture statuit. q̄ is

qui diuina eloqua se

dulcis meditāt. discre-

ta ex ore illa verba de-

promit. ne calia sepius

in signa q̄ celestis ora-

culi volutat. **H**oc

aut̄ eis est facere q̄ in

potestate habet animā

suā. i. nobile sapientis

animi statū. int̄ errores

fallentū elegit. **U**nde

bū subiungit. **N**on desideres

de cibis eius.

Non desi. de ci-

bis. ei. **T**ē. **H**oc est

ne desideres ei. auscul-

tae sermonibz. q̄ dul-

cedine mendacij audi-

tores fallit.

Done modū. **D**e q̄ supra. **D**e trans-

gredias terminos an-

tiquos q̄s posui. pa-

si terminos fidei et ve-

ritatis datę a patrō

Non come. **T**ē. **C**ome-

id est. ne de scripturis

cum heretico loquaris

qui iudicet humanae sa-

luti. maliens decipere

q̄ corrigi. qm̄ sic ario-

lus et pectoral somni-

orum estimat q̄ igno-

rat. ita heretic⁹ q̄ non

intelligi in scripturis

et libet interpretatur

Lomedē tē. **S**e

curius iudice q̄ di-

co et age que doceo.

cum in his que docet

ipse fidem certam non

habeat. sciens se finxit

se que docet.

Libos tē. **S**en-

sus pueros quos ab

heretic⁹ didiceras. ne-

cesse est vt vel p peni-

tentiā corrēd⁹ de-

feras. vel pro his post

mōrem penas sustine-

as. perdasq̄ sermones confessionis quibus eis predicatoribus humili-

taeūdū esse putaueras.

In aurib⁹ tē. **N**olite sanctum dare canibus neq̄ mit. mar. in. por.

sicut ammonuit ne heretic⁹ doctrinis auscultares. ita nunc ne amore va-

ne glorie seductus immundis hominib⁹ passim archana veritatis īgeras.

Ne attin. tē. **P**ropinquū puulorum et pupillorū dominum appel-

Parbole

Ca. XXIII

lat. quia cum esset in carne. paudm magis q̄ dimitum p̄sors fieri dignat est. Alioquin idem dominus est omniū dñes in omnes qui innocēt illū.

Dominus p̄ pupil-

los et parvulos illos

accipere. de quib⁹ dici-

tur. **V**idete ne contē-

natis vnum de pusil-

lis istis qui in me cre-

dunt. **D**ico em̄ vobis

quia angeli eorū in ce-

lis semp̄ vident facies

patris mei qui in celis

est. **Q**uoz agos et ter-

minos qui attigerit. i.

qui conuersatōe eorū

bonam inquietādo le-

serit. iudicium domi-

ni non euadit.

Nō emu. tē. **S**i

tota die. id est. si ro-

to tempore huīus vite et

exempla peccatorū vi-

taueris. et dñm timu-

eris. habebis spem be-

ate retributionis in no-

missimo. i. in huīus vi-

te fine. **U**nde in apo-

calipi. **E**sto fidelis vs

q̄ ad mortem. et dabo

tibi coronam vite.

Nō ecēi cō. tē.

Carnes ad vescendū

conferre. est in colloca-

tionē derogatiōe vi-

cissū vicia primorū

dicere. de quorum pe-

na mox subdit. q̄ va-

cantes potibus tē.

Symbolum colla-

tio. vel sermonū vt in

consilio. vel pecuniaꝝ

vt i presenti loco. **P**o-

tib⁹ ḡ vacant. qui de

oppōnō alienē vite se

inebriant. **S**ymbolū

vare. est sic in confabu-

lationē verba cōfere-

sicut p̄ parte cōsider-

bos ad vescendū. **S**z

vacantes potibus et

dantes simbola cōsu-

ment. quia omnis de-

tractor eradicabit. **V**e-

sistetur aut̄ pannis dor-

mitatio. q̄ despiciūt

inopem a cunctis bo-

nis opib⁹ mors sua

inueniet. q̄ hic alie-

ne vite exquirēdo cri-

mina detractōnis sue

langor occupavit.

Lui ve. tē. **Q**ue

rit disputādo q̄b s̄c

lerib⁹ maxia pena ser-

uetur. et r̄ndet rōcīnā-

do. q̄ bis q̄ p̄ ebrieta-

tem deuoluunt ad lu-

toriam. **C**ui inquit ve cuius patris ve. **V**ḡ eternū interitū dicit. **U**nde

Ge homini illi q̄ quē scandalū venit. **P**ater eius cui ve. hō a quo mali

exempla p̄cepit. v̄l dyabolus qui suggestionē ifudit. de quo īndigis. **V**os

expatre dyabolo estis. **L**ui r̄ix. cui fo. **R**ix. q̄ p̄ cordiā nō seruat. quem

ebrietas sensus impotē reddit. **F**ouge. q̄ passim in uoluntabro omnium

vicioꝝ cadere nō trepidat. qui inter bonū et malū quasi insan⁹ discernere

Quando sede /**Ca. XXIII.**

Quis ut comedas cum pri-

cipe. diligenter attende que sunt

scripta ante faciem tuā. et statue cul-

tionē. et locutione

trūz in gutture tuo. si tñ habes in

i. non depravatam errore.

Sermonib⁹

res de cibis eius. in quo est panis

mendacij. **N**oli laborare ut diteris

sed prudentię tue pone modū. **N**on

erigas oculos tuos ad topes quas

penetrare. et quia celestibus

non potes habere. q̄ faciunt ubi

tantum ciuib⁹ patent

pennas quasi aquile et volabunt i

panē scripture

celum. **N**on comedas cum homine

heretico

inuidio. et ne desideres cibos eius

quoniā in similitudinem arioli et

quia ut vult diuin

ignorat. et sepiissime foneam incidit. de qua. Fonea em̄ profunda est. et mere-
trix. Cui sine causa vulnera. quia multi nimis poti. vulnera p timorem
aceperunt. que nulla ferri causa ptilerunt. Cui suffossio oculorum quis im-
moderatus haustus vi-
ni. et exterioris et interi-
oris visus ingerit ceci-
tatem.

Nōne his. Nō
vetat bibere vinum;
ad necessitatem. s̄ mor-
ari extra temp⁹ et uti-
litatem in vino et ea.
cuandis certare calici-
bus. Unde ysaias.
De qui potētes estis
ad bibendū vinum. et
viri fortes ad miscēdā
ebrietatem

Oculi tui. Tē;
Pene naturale vicin-
est. post vina in corde
mulierem concupisce-
re comitante etiā tur-
pitudine verborum.

Eteris si dor.
Tē. In mari domini-
qui in hui⁹ mundi te-
ptationib⁹ positi. qui-
dere irruentium vicio-
rum quasi cumulos un-
darium negligit. et q̄i
se p̄t⁹ gubernator da-
uum amittunt. q̄ndo
mens ad regendā na-
uem corporis. studiū
solicitudinis pdit.

Verberauerūt
Vox peccati et dormie-
tis. Mens em̄ a cura
solicitudinis dormies
verberatur et nō dolet
quia imminēta mala
non p̄spicit. Sic nec q̄
p̄petraverit agnoscat.
trahit et non lentit. q̄
p̄ illecebras vicior⁹ dn-
cī. nec tñ ad sui custo-
diam suscitat. Vigil-
lare optat vt rufu vi-
na reperiatur. Quāvis
em̄ somno torporis p̄
sus se non custodiat.
vigilare tñ ad curas
seculi nitit. vt semper
voluptatib⁹ debret.

Ca. XXIII.
Ne emu. Tē.
Ne desideres imitari
quos predictis viciis
videris implicari. sed
sapientia opam dare
curato. Unde subdit.
sapientia edificabit
domus

Cir sapies. Tē. Non omnis fortis sapiens. sed econuerso. quia et si
corpoē debilis est. si assit sapientia. omnia fortis aduersari. id est. dyabo-
li certamina vincit

Excelsa. Tē. Non potest stultus ad sapientiam ascendere. quia in insi-
mis vicior⁹ iacet. qui et si in presenti se aliquid sape putat. in porta. id est.
in exitu huius vite nihil fuisse inueniet.

Qui cogitat. Tē. Aperit quē stultum dicat. non ingenio tardum. s̄
et qui vel cogitando peccat.

Si despera. Tē. Tabili⁹ desperatōe. quā q̄ habuerit. tñ ge-

suffossio oculorum? Nonne his qui
syltra necessitate
cōmorant̄ in vino. et student calici
bus epotandis? Ne intueris vinū
quādo flauescit cum splenduerit i
vitro color eius. Ingredit blande
sed in nouissimo mordet ut colu-
ber. et sicut regulus venena diffū-
det. Oculi tui videbunt extraneas
res contumeliosa christas
et cor tuū loquet̄ pueras. Et eris si
cut dormies in medio mari. et qua-
sine cura. Corpis. m̄s. tñ solicitudinis
si sopit⁹ gubernator amissō clauo.
studio. tñ demones
et dices. Verbera uenit me sed nō
signorau. tñ vicia
dolui. traxerunt me et ego non sen-
si. Quando enigilabo et rursus vi-
luptates
na reperiam.

Ca. XXIII.
Emuleris vi
s̄ p̄dictos
ros malos. nec deside-
res esse cum eis: quia rapinas me-
dirat m̄s eoꝝ. et fraudes labia eo-
rum loquunt. Sapientia edifica-
bitur domus. et prudētia robora-
bitur. tñ sapic. tñ donaris virtutis:
tñ corda iustorum
bitur. In doctrina replebunt cella-
ria. vniuersa substātia preciosa et
pulcherrima. Vir sapiens fortis est.
et vir doctus robustus et validus.
quia cum dispositōe initur bellum
et erit salus ybi multa p̄silia sunt.

neribus hui⁹ vite laborib⁹. q̄d peius ē ē fidei certamie p̄stantiā pdit
Erue eos. Tē. Em̄ eos q̄ ab hereticis decipiunt̄. rectā fidē p̄dicādo
libera eos qui a male viuētib⁹ catholicis trahunt̄ ad interitū exēplo bo-
nor⁹ opm instruendo.

Sz et si quos ī certa-
mine p̄secutōis lapsos
vel lapsos ilisperis
ad vitā exhortādo re-
staura. si quos fame.
si algore pituros victu-
reste recrea.

Comde fi. Tē.
Melli et fano cōpat
doctrinā sapie. Quia
sic illa ceteris abib⁹ ita
hoc doctrinis p̄cellit
ceteris. Mel aut qđ in
p̄mp̄tu ē moralē literę
supficiē notat. fauus
vbi mel in cera allego-
riā. vbi ablato velaie
literę sp̄nalis suavitatis
labore aliquo et mora
p̄cipitur.

Ne insidi. Tē. Ne
q̄ras occasionē. p̄ quā
deroges homini iustō
ille em̄ si ceciderit cito
resurgent. nec iterat ma-
lū. Imp̄j yō sic corrū-
unt vt nō resurgent.
Vñ subiūgit. Septu-
es cadet iusti in die. re-
sur. imp̄j yō zc

Septies. Tē. Ju-
stus dī et cadere. i. pec-
care memorat. q̄ de le-
vib⁹ peccatis agit. sine
q̄b⁹ hec vita nō ducit
p̄ ignorantia em̄ l ob-
linionē. vel subreptōis.
p̄ necessitatē. vel fragili-
tate carnis. singul⁹ die
bus vel iuiti vel volen-
tes freqñ peccamus. et
tñ resurgit iust⁹ q̄ iu-
stus est. nec ei⁹ iusticię
būana p̄judicat fragi-
litas. vt cū de iusto lo-
quat̄. nō addit in ma-
lū. q̄ si malū ē q̄ ca-
dūt. ne hereat i malo-
cī. resurgit. At p̄tra
Imp̄j antē corrūt in
malū. q̄ cū ceciderit. l
q̄d grau⁹ est corriente
id ē criminalē peccave-
rint. sic peccato assenti-
unt vt non peniteant

Lum ceci. Tē.
Sup̄a iusto infidias
retinuit. nūc at vt tered
dat pfecti in omnib⁹
inimicis etiā si pecca-
terint. aut quid aduersi incurserint insultare prohibet. ne forte si miseran-
te domino ad penitentiam redierint. et tubi amici fideles fuerit. erubescas
quia aliqñ illos despiceris. quos diuina grā ad vitam seruauerat. s̄ q̄tū
potes iacentibus condole. et vt resurgat iusta. et si effectus conatum sequi-
tur. gaudebis de sanato quem egrotum dolueras. Si non. benivolentia
tamen fructu non carebis ante deum. Vel ita. Non gaudebis de casu in-
imici tui. ne forte dominus superbiā tuam. que illi absq; dubio disipli-
cet. hoc ordine illum deiiciens humiliet. ne te cadente in peccato. ille respi-
scens sanetur.

Lime dñm x̄c. Potest p dñm et regē pater et fili⁹ intelligi. q̄ eodēz
diminitatis honore colēdi sunt. Qui em̄ nō honorificat filiū. nō honorifi-
cat patrē q̄ misit illū x̄c. cū detrac. n̄ pmiscearis. cū ill. s. q̄ dicētes se deū pa-
trem nosse. filiū dei in carne apparentē noluerūt recipe. qm̄ repente consur-
get pdi. e. r. rui. vtriusq; q̄s nouit. **V**triusq; z detrabētis. z ei fauentis. de-
rogantiuz christo. p̄n
cipum z decepti ab eis
populi. z lacerantium
fidē heresiarcharū. et
anscultantiuz illis au-
ditorum.

Dec quoqz.

Qn reprobus q̄s re-
pentino interitu rapi-
at a seculo. **V**el hec q̄
q̄s sapientib⁹ sunt ob-
seruanda. q̄ et docui.
ne detractorib⁹ misce-
antur quia hoc speci-
aliter vicio peditat' to-
tum pene genus hūa-
num. **U**nde aug⁹. in
mensa sua. **Q**uisquis
amat dictis absentib⁹
carpe vitam. **H**āc mē-
sam indignam noue-
rit esse sibi

Palia translatio ap-
tius. Hec nobis sub-
audi ignorata sunt. sa-
pientia agnoscentibus.
Ad sequentium potest
esse principium. Cogno-
scere psonam in iudicio.
Tunc Supra regem time-
re docuit. et nunc pso-
nam in iudicio cogno-
scere vetat. **V**nde col-
ligitur. quia ita princi-
pibus oportet servire
ut eoz reverentia vel
timore nunquam a via ve-
ritatis recedatur.

Labia de. 7C
Oculū pacis et amo-
ris signum est. Qui er-
go recte respondet la-
bia deoscu. quia qui-
cunq; neglecta accepti-
onē psonarū sola ḥ-
ba iusticie sequitur. in
sipientib; forte grauis
videat et austernis Ol-
tos tñ cum quib; pacē
habeat. multos pru-
dētes qui sua ḥba cū
amore pplexant' inne-
nit. et eos dē qui sepe
aduersabant' in melius
conversaq.

Prepara fo. xc
Preparato opere agrum
diligenter exerere est
euallis iiquitatis sen-
tibus. actione nostraz
ad frugem retributioni.
qd plerunq; ex bonis o
construamus. Ille emi e
a spinis viciorum purg
intus tota virtutu fabri

Per agru ho. **D**
bet vitam i spicere negli
gligentiu prurientia terr

Sicut sunt dei deo.
Ertinetur. **T**ime dominū fili mi
Sicut sunt cesaris cesari
Tregem. **T**cum detractoribus nō

cōmīscēaris. qm̄ repente cōsūrget
perditio eoz. ⁊ ruīnā vtriusq; q̄s
nouit. **N**ec quoq; sapientib;. **E**o
gnoscere psonā in iudicio. non est
bonū. Qui dicunt impio iust⁹ es.
maledicent eis populi. ⁊ detesta-
bunt eos tribus. Qui arguūt lau-
dabuntur. ⁊ sup eos veniet bene-
dictio. **L**abia deosculabit. qui re-
cta verba respondet. **P**repara fo-
ris opus tuum. et diligenter exer-
ce agrum tuū. ⁊ postea edifices do-
mum tuā. **N**e sis testis frustra con-
tra primū tuū. nec lactes quēq; la-
bijs tuis. **N**e dicas quomō fecit
mibi sic faciam ei. ⁊ reddā vnicui-

Quia repro
qz scdm opus suum. **P**er agrum
bi p̄dicta facere negligunt. recte subiungit. per
hominis pigri transiui. t p vineaz
agrūm hominis pi. trā.
Stulti viri. **E**t ecce totū repleuerat
virtice. operuerant supficiem eius
spine. et maceria lapidū destructa
erat. **N**ō cum vidisse posui i cor
de meo. t exemplo didici discipli
nam. **V**sqz quo piger dormis: vsqz
quo de somno consurges: **D**aruz
inqz dormies. modicū dormitabis
Daurillū manus ɔseres ut quie-

ere. et post agri exercitium domū edificare.
scimus. q̄stam vītę mundiciā et in cogitatō
domū edificat. qui primū agrum corporis
desideriorū sentes in carnis agro proficiant
ng boni crescente destruatur.
n vineāq; pigri ac stulti transire. est cuiusli
uā vrtice vel spine replent quia in cordene

In desiderijs est omnis ocosus. Et maceria lapidum in vinea vel agro viri
stulti destruncta iacet. cum incepta virtutum munimina. vel improbitate ho-
minum decepti. vel dyaboli persuasione quisque negligens perdit. **C. XXV**
De quoque parabole et. Hinc nouo ordine loquuntur. et ut non
ad audienciam. sed secundum quodlibet veritatis habeat tractet. in quo tunc ostenditur quod ca-

*ad quidam. b. Ieu qd. fo veritatis habeat. ptractet. in qd. in qlqz qd. ca-
uere: qd. qmptere debe-*

scas. et veniet tibi quasi cursor egestas tua. et medicitas tua quasi vir armatus.

xxv

XXV

H^E quoq^z para

bole salomonis, quae

transstulerunt viri ezechie regis iu
ſim carne apparetis ſocitatis
da .Gloria dei est celare verbuꝝ.e
ſaploruꝝ ſpſcrutari
gloria regum inuestigare ſequi

Salutem servum tuum dñe

Letum lurlum et terza deorsum . e
S apostolorum scia apostolorum nostram fragili-
tatem transcendit ^t Suficiet litere
cor regum inscrutabile Auser rub
Sacro eloquio ⁱ S de subtilitate

*litere et figuralem ceremoniam
ginem de argento, et regredientur*

**spūlia mīstera
vas purissimū. Aufer impietatē de
vultu regis. et firmabitur iusticia**

thronus eius. Ne gloriosus ann

reas coram rege. et in loco magnorum ne steteris. **M**elius est enim vi-

dicas tibi. ascende hic. q̄d ut hum
lieris coram principe. **Quę** vide.

Runt oculi tui ne pferas i iurgio ci-
Si peccauerit i te tra- t. cor- e. inter te et ip-
sum solum.
To. ne postea emendare nō possis.

Cum de honestaueris amicū tuum
Causam tuā tracta cū amico tuo. ⁊

secretū extraneo ne reueles .ne forte insultet tibi cum audierit. ⁊ exp

rat. quas tibi serua. ne expibrabilis
et cū christū p̄dicare ce-
perint. firmabit iusti-
cia. cathedra doctrīne

¶ nam sua ipellebat ipietas cū iniusticē dei repugnātes suā volebāt statuere. **A**nsfer ipietate ēc Qui p̄sunt popul̄ si volūt firmū eē solū suā sp̄ hilay

Mala ali. *Sacra eloquia lectis appantur quia requiem parant audiētibus argenteis quia splendida fulgent virtutib⁹ patr⁹. Unde Eloquia domini elo. ca. ar. ig. ex. Lector⁹ ornatiū mala supaddit aurea. qui diuinā eloquia spiritualib⁹ sensib⁹ et mysteriis plena exponendo demonstrat. Sensus em̄ mala vocant quia de arbore vite id est dei sapientia sunt orti aurea. q̄ noticiā amoremē per petnēq̄ charitatis mē tib⁹ infundunt. Ma la ergo aurea in lectis argenteis qui lo. ver. in tpe suo quia q̄ verbum dei oportune nouit iuxta audiētum capacitatem p̄dicare modo exempla ac dīcta patr⁹ q̄ quoq̄ cu stodiam ad requie p uenit eternam iuxta li teram replicat modo suauiores in his sensu um spūalium fructus quibus pia audiētū desideria pascat re moto liter⁹ velamine pandit.*

Inauris au. *Hecē humilis auditor inauri auree appatur quia dum libetētē increpanti ac docenti aurem accōmodat. ita se ad p̄cipiēdā clari tate sapientie celestis p̄p̄at iam supne lūcis visioni appropiat. Magister erudit⁹ magarito fulgenti quia dum emendationem morum dum supnoz scientiam pie querētib⁹ aperit. quasi au reo ornatiū maiore in super gratiōēq̄ fulgo rem genuit ardētis annectit.*

Sicut frig⁹. Importunus videtur temp⁹ messis nūgere. Nam et p. Quomo do nix estate et pluiae in messe sic indecens ē stulti gloria. Sed tñ i fernenti palestina. nō parum delectabile est si subito frigus quo modo in nīce solet adueniat qd̄ incendia solis aliquando refrigeret. sūdō rem laborem tergat ardentes temp⁹ anhelitus cui bene legatus assimila tur fidēlis qui mentē eius qui se misit prudenter agendo repausat.

Vir gloriōsus. Idem videtur. Ne lactes quenq̄ labi⁹ tuis. Sed illud est ne p̄mittendo hominē suscipias et non ap̄plendo decipias. Hoc autē et idem et quod dicit apostolus. Habentes speciem pietatis venit autē eius abnegantes.

Mel inuenisti. Potest et sic intelligi quod post apte dicit Sub trabe pedem tuū de domo primi tui. Et si em̄ cuiuslibet vel locutionem vel visitationem melle dulciorem inuenis melius est tñ ut rarius venit do facias cum diligere aduentum tuū. q̄ vel vna vice tamdiu cum illo maneas vel totiens ad eum venias. ut fastidiat.

Dens putrid⁹. Hieremias. Maledictus qui ponit spēm suam ī hominē et ponit carnem brachii suum. Qui recte denti putrido et pedi lapso compatur quia vnicum hominis bonū id est adhēre deo et po nere in deo spēm suā nescit iste nec vite p̄cipere cibum nec ad mansionem potest desiderare salutis p̄tingere et amittit pallium in die frigoris quia et

fias. **Mala aurea in lectis argen teis.** qui loquit̄ verbū in tēpe suo.